
Version 2

2022-02-07

Februari 2022

Bana A Bana B Övrigt
1 T
2 O Styrelsemöte 18.00
3 T Luftpistol 18-21
4 F 

5 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

6 S 12.00-14.00 Nybörjarskytte
7 M
8 T
9 O

10 T Luftpistol 18-21
11 F 

12 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

13 S
10.00 Precision Á la minute       
12.00-14.00 Nybörjarskytte

14 M
15 T
16 O
17 T Luftpistol 18-21
18 F 

19 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

20 S 12.00-14.00 Nybörjarskytte Vinterfält Faxan
21 M
22 T
23 O
24 T
25 F 

26 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

27 S 12.00-14.00 Nybörjarskytte
28 M

Övrigt:
Schemalagda aktivteter har företräde framför övrigt skytte.
Kontrollera skjutbaneinstruktionen innan Du påbörjar Ditt skytte.

PK-Ena kalendarium 2022

Förklaringar:
Svartkrut
Fältskytte
IPSC
Springskytte
Precision
Sportskytte
Luftpistol
MilSnabb

Saknas något? Är något fel? Meddela på jonas@wetterholm.se



Version 2

2022-02-07

Mars 2022

Bana A Bana B Övrigt
1 T
2 O Styrelsemöte 18.00
3 T KM Luftpistol
4 F 

5 L

6 S
13.00-15.00 Nybörjarskytte. 
ENDAST Nybörjare 09.30-10.30 Springskytte

7 M
8 T
9 O

10 T
11 F 
12 L

13 S

10.00 Precision Á la minute       
13.00-15.00 Nybörjarskytte. 
ENDAST Nybörjare Kretsfält 1 Dannemora

14 M
15 T
16 O
17 T
18 F 

19 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

20 S
13.00-15.00 Nybörjarskytte. 
ENDAST Nybörjare

21 M
22 T
23 O
24 T
25 F 

26 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

Medlemsmötet 13.00      
Årsmöte 13.30

27 S
13.00-15.00 Nybörjarskytte. 
ENDAST Nybörjare

28 M
29 T
30 O
31 T

Övrigt:
Schemalagda aktivteter har företräde framför övrigt skytte.
Kontrollera skjutbaneinstruktionen innan Du påbörjar Ditt skytte.

PK-Ena kalendarium 2022

Banan bokad Örsundsbro Skytteförening 7-15

Klubbfält 1.

Förklaringar:
Svartkrut
Fältskytte
IPSC
Springskytte
Precision
Sportskytte
Luftpistol
MilSnabb

Saknas något? Är något fel? Meddela på jonas@wetterholm.se



Version 2

2022-02-07

April 2022

Bana A Bana B Övrigt
1 F 

2 L

3 S
13.00-15.00 Nybörjarskytte. 
ENDAST Nybörjare 09.30-10.30 Springskytte Fyristräffen

4 M 18.00 Svartkrut
5 T
6 O Styrelsemöte 18.00
7 T
8 F 

9 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

10 S
13.00-15.00 Nybörjarskytte. 
ENDAST C-vapen Krf 2 KrM R, Marma

11 M 18.00 Svartkrut
12 T
13 O
14 T
15 F Skjutförbud Skjutförbud Långfredag

16 L
17 S Vägen till Skjutbanan avstängd.

18 M 18.00 Svartkrut
19 T
20 O
21 T
22 F 

23 L

24 S
13.00-15.00 Nybörjarskytte. 
ENDAST C-vapen 09.30-10.30 Springskytte Krf 3 KrM B, Östhammar

25 M 18.00 Svartkrut
26 T
27 O
28 T
29 F 

30 L

Övrigt:
Schemalagda aktivteter har företräde framför övrigt skytte.
Kontrollera skjutbaneinstruktionen innan Du påbörjar Ditt skytte.

PK-Ena kalendarium 2022

Klubbfält 2.

Klubbfält 3.

IPSC Allsvenskan

Förklaringar:
Svartkrut
Fältskytte
IPSC
Springskytte
Precision
Sportskytte
Luftpistol
MilSnabb

Saknas något? Är något fel? Meddela på jonas@wetterholm.se



Version 2

2022-02-07

Maj 2022

Bana A Bana B Övrigt

1 S
13.00-15.00 Nybörjarskytte. 
ENDAST C-vapen 09.30-10.30 Springskytte

2 M
3 T
4 O Styrelsemöte 18.00

5 T
16.00 KretsSerie Milsnabb 1 18.15 
KretsSerie Milsnabb 1

6 F 

7 L Milsnabb ÖSM
8 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte/HO 18.00 HO MagnumPrec 50meter Milsnabb ÖSM
9 M 18.00 Svartkrut

10 T
16.00 HO/KretsSerie Prec. 1       
18.15 HO/KretsSerie Prec. 1

11 O
12 T 18.15 Hemorten/Träning Prec.
13 F 

14 L Uppsalaträffen UHF 

15 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte/HO
09.30-10.30 Springskytte                
18.00 HO MagnumPrec 50meter

16 M 18.00 Svartkrut
17 T 18.15 Hemorten/Träning Prec.
18 O

19 T
16.00 KretsSerie Milsnabb 2 18.15 
KretsSerie Milsnabb 2

20 F 

21 L
22 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte/HO 18.00 HO MagnumPrec 50meter

23 M 18.00 Svartkrut

24 T
16.00 HO/KretsSerie Prec. 2       
18.15 HO/KretsSerie Prec. 2

25 O
26 T
27 F 

28 L 10.00 Hemorten/Träning Prec.
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

29 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte/HO 18.00 HO MagnumPrec 50meter

30 M
31 T 18.00 Svartkrut

Övrigt:
Schemalagda aktivteter har företräde framför övrigt skytte.
Kontrollera skjutbaneinstruktionen innan Du påbörjar Ditt skytte.

PK-Ena kalendarium 2022

Klubbfält 4

IPSC Allsvenskan

Städdag 09.00-15.00

Förklaringar:
Svartkrut
Fältskytte
IPSC
Springskytte
Precision
Sportskytte
Luftpistol
MilSnabb

Saknas något? Är något fel? Meddela på jonas@wetterholm.se



Version 2

2022-02-07

Juni 2022

Bana A Bana B Övrigt
1 O Styrelsemöte 18.00

2 T
16.00 KretsSerie Milsnabb 3 18.15 
KretsSerie Milsnabb 3

3 F 

4 L SM MagnumPrec. Uppsala
5 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte SM MagnumPrec. Uppsala
6 M 18.00 Svartkrut

7 T
16.00 KretsSerie Prec. 3       18.15 
KretsSerie Prec. 3

8 O
9 T

10 F 

11 L KrM Milsnabb CB Östhammar

12 S KrM Milsnabb AR Uppsala
13 M 18.00 Svartkrut
14 T
15 O 17-20 KM Springskytte

16 T
16.00 KretsSerie Milsnabb 4 18.15 
KretsSerie Milsnabb 4

17 F 

18 L
19 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte 09.30-10.30 Springskytte Krf 4 KrM C, Ekebyboda
20 M 18.00 Svartkrut

21 T
16.00 KretsSerie Prec. 4       18.15 
KretsSerie Prec. 4

22 O
23 T
24 F 
25 L
26 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte Baksmällan Östhammar
27 M 18.00 Svartkrut
28 T
29 O
30 T

Övrigt:
Schemalagda aktivteter har företräde framför övrigt skytte.
Kontrollera skjutbaneinstruktionen innan Du påbörjar Ditt skytte.

PK-Ena kalendarium 2022

Klubbfält 5.

IPSC Allsvenskan

KM IPSC Byggdag

KM IPSC

Förklaringar:
Svartkrut
Fältskytte
IPSC
Springskytte
Precision
Sportskytte
Luftpistol
MilSnabb

Saknas något? Är något fel? Meddela på jonas@wetterholm.se



Version 2

2022-02-07

Juli 2022

Bana A Bana B Övrigt
1 F 

2 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

3 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte
4 M 18.00 Svartkrut
5 T
6 O
7 T SM Fält Orsa
8 F SM Fält
9 L SM Fält     PK Ena Pubkväll

10 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte SM Fält
11 M 18.00 Svartkrut
12 T
13 O
14 T
15 F 

16 L
17 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte 09.30-10.30 Springskytte UppsalaSnabben UHF
18 M 18.00 Svartkrut
19 T
20 O
21 T
22 F 

23 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC SM MagnumFält Skåne

24 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte SM MagnumFält Skåne
25 M 18.00 Svartkrut
26 T
27 O
28 T
29 F 

30 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

31 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte

Övrigt:
Schemalagda aktivteter har företräde framför övrigt skytte.
Kontrollera skjutbaneinstruktionen innan Du påbörjar Ditt skytte.

PK-Ena kalendarium 2022

            IPSC Allsvenskan

Förklaringar:
Svartkrut
Fältskytte
IPSC
Springskytte
Precision
Sportskytte
Luftpistol
MilSnabb

Saknas något? Är något fel? Meddela på jonas@wetterholm.se



Version 2

2022-02-07

Augusti 2022

Bana A Bana B Övrigt
1 M 18.00 Svartkrut
2 T
3 O Styrelsemöte 18.00

4 T
16.00 KretsSerie Milsnabb 5 18.15 
KretsSerie Milsnabb 5

5 F 

6 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

7 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte
USK Kombon                   UHF 
Gunsmoke

8 M 18.00 Svartkrut

9 T
16.00 KretsSerie Prec. 5       18.15 
KretsSerie Prec. 5

10 O
11 T SM MilSnabb/Prec. Östersund
12 F SM MilSnabb/Prec. Östersund

13 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC SM MilSnabb/Prec. Östersund

14 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte SM MilSnabb/Prec. Östersund
15 M 18.00 Svartkrut
16 T
17 O
18 T Seriefinal Milsnabb Faxan
19 F 

20 L
SM Springskytte Karlstad             
KrM MagnumPrec USK

21 S 14.30-16.00 Nybörjarskytte       Aim For Alpha
22 M 18.00 Svartkrut
23 T Seriefinal Prec. Faxan
24 O
25 T
26 F 

27 L
28 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte 09.30-10.30 Springskytte Östhammarsnabben
29 M 18.00 Svartkrut
30 T
31 O

Övrigt:
Schemalagda aktivteter har företräde framför övrigt skytte.
Kontrollera skjutbaneinstruktionen innan Du påbörjar Ditt skytte.

PK-Ena kalendarium 2022

Klubbfält 6.

IPSC Allsvenskan

Förklaringar:
Svartkrut
Fältskytte
IPSC
Springskytte
Precision
Sportskytte
Luftpistol
MilSnabb

Saknas något? Är något fel? Meddela på jonas@wetterholm.se



Version 2

2022-02-07

September 2022

Bana A Bana B Övrigt
1 T
2 F 
3 L 8-17 KrM Precision A+B STÄNGD medan KrM pågår!
4 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte KrM Precision C, Faxan
5 M 18.00 Svartkrut
6 T
7 O Styrelsemöte 18.00
8 T
9 F 

10 L ÖSM Prec. 

11 S ÖSM Prec. 

12 M 18.00 Svartkrut
13 T
14 O
15 T
16 F 
17 L 09.00 HO Milsnabb                IPSC Allsvenskan
18 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte 09.30-10.30 Springskytte KrF 5, KrM A, Ekebyboda
19 M 18.00 Svartkrut
20 T
21 O
22 T
23 F 
24 L 10.00 HO Milsnabb 11.00-14.00 IPSC Höstsnabben Östhammar
25 S 8-13 KrM Springskytte STÄNGD medan KrM pågår!
26 M 18.00 Svartkrut
27 T
28 O
29 T
30 F 

Övrigt:
Schemalagda aktivteter har företräde framför övrigt skytte.
Kontrollera skjutbaneinstruktionen innan Du påbörjar Ditt skytte.

PK-Ena kalendarium 2022

Klubbfält 7. KM C.

09.00-15.00 Städdag

Förklaringar:
Svartkrut
Fältskytte
IPSC
Springskytte
Precision
Sportskytte
Luftpistol
MilSnabb

Saknas något? Är något fel? Meddela på jonas@wetterholm.se



Version 2

2022-02-07

Oktober 2022

Bana A Bana B Övrigt
1 L
2 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte
3 M
4 T
5 O Styrelsemöte 18.00
6 T
7 F 

8 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC Nybörjartävlingen

9 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte
10 M
11 T
12 O
13 T
14 F 

15 L
16 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte 09.30-10.30 Springskytte
17 M
18 T
19 O
20 T Luftpistol 18-21
21 F 

22 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

23 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte
24 M
25 T
26 O
27 T Luftpistol 18-21
28 F 

29 L
30 S 13.00-15.00 Nybörjarskytte 09.30-10.30 Springskytte
31 M

Övrigt:
Schemalagda aktivteter har företräde framför övrigt skytte.
Kontrollera skjutbaneinstruktionen innan Du påbörjar Ditt skytte.

PK-Ena kalendarium 2022

Klubbfält 8. KM B.

Klubbfält 9. KM A.

Förklaringar:
Svartkrut
Fältskytte
IPSC
Springskytte
Precision
Sportskytte
Luftpistol
MilSnabb

Saknas något? Är något fel? Meddela på jonas@wetterholm.se



Version 2

2022-02-07

November 2022

Bana A Bana B Övrigt
1 T
2 O Styrelsemöte 18.00
3 T Luftpistol 18-21
4 F 

5 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

6 S 12.00-14.00 Nybörjarskytte
7 M
8 T
9 O

10 T Luftpistol 18-21
11 F 

12 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

13 S 12.00-14.00 Nybörjarskytte
14 M
15 T
16 O
17 T Luftpistol 18-21
18 F 

19 L
20 S 12.00-14.00 Nybörjarskytte 09.30-10.30 Springskytte 
21 M
22 T
23 O
24 T Luftpistol 18-21
25 F 

26 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

27 S 12.00-14.00 Nybörjarskytte
28 M
29 T
30 O

Övrigt:
Schemalagda aktivteter har företräde framför övrigt skytte.
Kontrollera skjutbaneinstruktionen innan Du påbörjar Ditt skytte.

PK-Ena kalendarium 2022

Klubbfält 10. KM R.

Förklaringar:
Svartkrut
Fältskytte
IPSC
Springskytte
Precision
Sportskytte
Luftpistol
MilSnabb

Saknas något? Är något fel? Meddela på jonas@wetterholm.se



Version 2

2022-02-07

December 2022

Bana A Bana B Övrigt
1 T Luftpistol 18-21
2 F 

3 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

4 S 12.00-14.00 Nybörjarskytte
5 M
6 T
7 O
8 T Luftpistol 18-21
9 F 

10 L
11 S 12.00-14.00 Nybörjarskytte 09.30-10.30 Springskytte 
12 M
13 T
14 O
15 T Luftpistol 18-21
16 F 

17 L
09.30-10.30 Springskytte                
11.00-14.00 IPSC

18 S 12.00-14.00 Nybörjarskytte
19 M
20 T
21 O
22 T Luftpistol 18-21
23 F 
24 L
25 S Skjutförbud Skjutförbud Juldagen
26 M
27 T
28 O
29 T Luftpistol 18-21
30 F 
31 L

Övrigt:
Schemalagda aktivteter har företräde framför övrigt skytte.
Kontrollera skjutbaneinstruktionen innan Du påbörjar Ditt skytte.

PK-Ena kalendarium 2022

Skinkan

Förklaringar:
Svartkrut
Fältskytte
IPSC
Springskytte
Precision
Sportskytte
Luftpistol
MilSnabb

Saknas något? Är något fel? Meddela på jonas@wetterholm.se


